- 1 -

济 宁 学 院 教 务 处

教字〔2018〕 8号

关于开展课堂教学观摩活动的通知

各系（院、部）：

为建设高素质教师队伍，形成高水平人才培养体系，落实《济

宁学院中长期发展战略规划（2015-2025年）》（济院政字〔2015〕

44号）和《中共济宁学院委员会关于深入学习贯彻习近平总书记

在北京大学师生座谈会上重要讲话精神的通知》（济院党办

〔2018〕9号）精神，给新进青年教师提供教学能力提升的学习

平台，推动新进青年教师尽快适应教学工作，根据本学期教学工

作安排，学校将于近期组织新进青年教师进行优质课堂教学观摩

活动。现将有关事项通知如下：

一、活动安排

活动将于 2018年 5 月 21日—6月 1 日（12—13周）举行。

观摩方式采取课堂教学观摩、优质课教师与新进教师座谈交流等

方式进行。课堂观摩和交流座谈会由教务处、人事处组织进行。

二、观摩课主讲教师组成

- 2 -

观摩课主讲教师由部分省级教学比赛获奖、教学督导以及教

学督导推荐的课堂教学效果优秀的教师组成。观摩课安排及讲课

地点见附表。座谈会时间另行通知。

三、参加观摩听课人员

2017年新进教师。同时欢迎近几年来校工作的青年教师。

四、相关要求

1.参加观摩课的教师要按通知中的时间、地点安排提前十分

钟到场，坐在教室后半区，关闭通讯工具，保持安静，严禁迟到、

早退。

2.新进教师在听完全部课程后，按时参加座谈会，撰写观摩

学习体会交教务处 B202室。

教务处    人事处

2018 年 5 月 15日

附表

观摩课主讲教师课程表

序号 主讲教师 所在单位 课程名称 时间、地点

1 王秀丽 教育系 教育心理学 第 12周周一（5月 21日）5、6节  2#A209

2 张颖慧 中文系 外国文学 第 12周周二（5月 22日）3、4节  2#A405

3 孟冬梅 中文系 鲁迅研究 第 12周周三（5月 23日）3、4节  智慧教室 B102

4 陈祥平 数学系 常微分方程 第 12周周四（5月 24日）1、2节  9#C508

5 彭浩 生物科学与工程系 分子生物学与基因工程 第 12周周五（5月 25日）1、2节  9#A304

6 邢晓玉 文化与传播系 旅游市场营销学 第 13周周一（5月 28日）1、2节  3#B210

7 杨芳 经济与管理系 商务秘书 第 13周周二（5月 29日）5、6节  高新区 B2502

8 孙敏 体育系 运动生理学 第 13周周四（5月 31日）3、4节  4#A402

9 许亚敏 经济与管理系 资产评估 第 13周周四（5月 31日）5、6节  3#B509